
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 118

ORDINANZA SINDACO

N. 118 DEL 08-10-2018

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA PIAZZALE PIAVE PER ALLESTIMENTO DEL
TENDONE IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL POLENTONE CHE SI
SVOLGERA' IL 14.10.2018

IL SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 14 ottobre 2018 presso questo Comune si terrà la 48°
edizione della tradizionale FIERA E MOSTRA DEGLI UCCELLI e la SAGRA DEL
POLENTONE ;

DATO ATTO che tale manifestazione richiama una notevole affluenza di persone e veicoli
nel centro abitato;

VISTO l’art. 7 del Codice della Strada, D. Lgs., n. 285/92, secondo cui il Sindaco può
adottare provvedimenti che disciplinino e controllino la viabilità nei centri abitati;

VISTO il D. L.gs. del 31/03/1998, n. 114 e la Legge Regionale del 4/10/1999, n. 26;

SENTITO l’Ufficio di Polizia Municipale;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del d.lgs.30/04/1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada”;

VISTO il d.lgs 18 agosto 2000, n.267;

O R D I N A

Di istituire il divieto di sosta su Piazzale Piave per i giorni 09 e 10 ottobre 2018 per
allestimento del tendone come richiesto dall’associazione pro loco Sant’Angelo in Pontano

mailto:comune@santangelo.sinp.net


L’Ufficio di Polizia Municipale, le Forze dell’Ordine e il personale autorizzato sono incaricati
dell’esecuzione della presente ordinanza con riserva di eventuali modifiche o integrazioni
delle prescrizioni e degli orari per evitare problemi alla circolazione.

E’ fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto stabilito nella presente
Ordinanza.

I trasgressori saranno perseguiti e sanzionati ai sensi del Codice della Strada.

Qualora le manifestazioni siano rinviate, sospese o annullate, la presente ordinanza si intende
tacitamente revocata.

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo
pretorio, al T.A.R. ,  ovvero 120 giorni, con ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica.

  IL SINDACO
                                                                  (Agostino Cavasassi)

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.118 del 08-10-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 11-10-2018    al 26-10-2018
Lì  11-10-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.118 del 08-10-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


